Бесплатно

                                                                         Газета  официальных документов  администрации  и
 № 28  от 14 апреля  2023 г               Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023 № 37

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 04.10.2022 № 91 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 04.10.2022 № 91 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
0. В Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
0. [bookmark: _GoBack]В абзаце втором пункта 2.4 слова «, члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                         Ю.В. Яковлева
	Редакционный совет:
Менская М.Г
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров